スマートエネルギーWeek2018
「第８回国際スマートグリッドEXPO」ご来場御礼

ご来場者様 各位

弊社は、2018年2⽉28⽇（⽔）から3⽉2⽇（⾦）まで、東京ビッグサイト 東1 ホール
にて開催された、「第８回国際スマートグリッドEXPO」に出展しました。

開催期間中の３⽇間、⼤変多くのご来場者様をお迎えすることができました。ご多忙の中、
弊社ブースにお⽴ち寄りいただきました皆さま、誠にありがとうございました。

皆さまにおかれましては、何分にも不慣れなことや会場内の混雑等もあり、⾏き届かなかった
⾯もあったものと存じますが、引き続き弊社への愛顧をいただきますよう、お願い申し上げます。

取り急ぎ、御礼申し上げますとともに、今後ともよろしくお願いします。

以 上

東芝プラントシステム 産業システム事業部
展⽰会事務局 Tel）044-542-7100

□本展⽰会に関するお問い合わせ